
        

    

 

1 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 210001     RO 1/2021 

Schváleno radou města dne: 11.01.2021 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1462 Odbor správy majetku a ekonomiky 
převod z HČ 

0,00 950 000,00 950 000,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 950 000,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1181 Odbor správy majetku a ekonomiky 
opravy a udržování OSM 

633 000,00 -427 130,00 205 870,00 

1114 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ostatní opravy majetku 

500 000,00 -78 650,00 421 350,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM -505 780,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1417 Odbor správy majetku a ekonomiky 
hájenka 
 

1 546 000,00 950 000,00 2 496 000,00 

1751 Odbor správy majetku a ekonomiky 
koupaliště 
PD objednávka z r. 2020 

0,00 427 130,00 427 130,00 

1475 Odbor správy majetku a ekonomiky 
křižovatka Na Vyhlídce - Českobudějovická 
oprava chyby v psaní - částka zaměněna se schválenou 
položkou Most u rybárny 

3 400 000,00 2 117 935,00 5 517 935,00 

1778 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Most u rybárny 
oprava chyby v psaní - částka zaměněna se schválenou 
položkou křižovatka Na Vyhlídce - Českobudějovická 

5 517 935,00 -2 117 935,00 3 400 000,00 

1927 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Autobusová zastávka Blansko 

0,00 78 650,00 78 650,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  1 455 780,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 950 000,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE -505 780,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 455 780,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 
POL Název zdroje Aktuální 

rozpočet 
Změna Rozpočet po 

změně  
Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

  
 

 
 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 

 

 

 



        

    

 

2 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 210002           RO 2/2021 

Schváleno: zastupitelstvem města dne 25. 01. 2021 

  

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně  

 
 
 

   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

 
 
 
 

   

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 0,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1925 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Sportovní hala Bělidlo 

0,00 33 000 000,00 33 000 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  33 000 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 33 000 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -33 000 000,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  33 000 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  33 000 000,00  

 

Zpracovala: I. Putzerová 


